

1	Cheltuieli de transport		%	10		9 070,95
2	Exploatarea mașinelor și mecanismelor		%	2		1 814,19
3	Materiale auxiliare		%	3		2 721,28
TOTAL CAPITOL (I):						104 315,90

CAPITOL II. LUCRĂRI ELECTROTEHNICE

1	Corp de iluminat IP65		BUC	43	75,00	3 225,00
2	Corp de iluminat IP65 LED Proiector		BUC	2	100,00	200,00
3	Releu zi/noapte		BUC	2	30,00	60,00
4	Lampa LED18 w		BUC	86	10,00	860,00
5	Cablu Nym-j 3x1,5mm2		m	666	8,00	5 328,00
6	Cablu Nym-j 5x2,5mm2		m	84	10,00	840,00
7	Cablu Nym-j 3x2,5mm2		m	300	8,00	2 400,00
8	Cablu Nym-j 5x6mm2		m	4	12,00	48,00
9	Panou ABS IP65 MODULAR 45mod	Italia	BUC	1	400,00	400,00
10	Panou ABS IP65 500x400 (pentru evidenta	Italia	BUC	2	400,00	800,00
11	Intr.automat MCCB-C100/3	ELMARK	BUC	5	100,00	500,00
12	Contor electronic DIN 100A conexiune dir	ELMARK	BUC	1	100,00	100,00
13	Sina impamintare		BUC	2	30,00	60,00
14	Sina impamintare izolata		BUC	2	40,00	80,00
15	Priza externa 1 cuib IP54		BUC	3	35,00	105,00
16	Priza externa 2 cuib IP54		BUC	1	40,00	40,00
17	Priza externa 3L+N+PE IP54		BUC	1	96,35	96,35
18	Intr. 1 clapa IP65		BUC	6	30,00	180,00
19	Cutie de distributie IP54 80mm		BUC	50	40,00	2 000,00
20	Diller 22 rele		BUC	6	100,00	600,00
21	Jgheab metalic 150x50 mm		m	147	35,00	5 145,00
22	Set elemente fixare jgheab		BUC	147	30,00	4 410,00
23	Capac jgheab metalic 150 mm		m	9	20,00	180,00
24	Profil metalic 40x25 mm		m	136	25,00	3 400,00
25	Banda metalica 25x4mm		m	282	15,00	4 230,00
26	Tub PVC rigid gri 16mm		m	16	2,90	46,40
27	Tub PVC rigid gri 20mm		m	8	3,50	28,00
28	Forbox 4mm		BUC	200	1,00	200,00
29	Forbox 6mm		BUC	200	1,00	200,00
30	Forbox 8mm		BUC	50	1,00	50,00
31	Diblu 6x60mm SMK		BUC	600	0,50	300,00
32	Diblu 8x80mm SMK		BUC	50	0,50	25,00
33	Banda izolanta 10mm		BUC	15	20,00	300,00
Lucrări de electromontare						36 436,75
Găurire, tăiere, demolare beton						2 000,00
TOTAL:						38 436,75
Fondul social și medical			%	27,5		10 570,11
Cheltuieli de regie			%	20		7 687,35
TOTAL:						56 694,21
Masurari de laborator						5 000,00
TOTAL CAPITOL (II):						61 694,21
TOTAL CAPITOL (I+II):						166 010,11
Beneficiu de deviz			%			11 620,71
TOTAL DEVIZ (inc.TVA):						177 630,82

Beneficiar:

Antreprenor: